
ZARZĄDZENIE NR 152/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 
14 listopada 2018 r. znak: DKO-804-28/18, pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 14 listopada 2018 r. znak: F-
VI.3111.1.313.2018, z dnia 15 listopada 2018 r. znak: F-VI.3111.1.320.2018 oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 144.313,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 166.774,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

210 081,00 52,00 210 133,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

207 076,00 52,00 207 128,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

207 076,00 52,00 207 128,00

852 Pomoc społeczna 3 427 584,53 4 921,00 3 432 505,53

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

96 853,00 4 237,00 101 090,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

50 532,00 4 237,00 54 769,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 49 928,00 684,00 50 612,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

38 328,00 684,00 39 012,00

855 Rodzina 18 925 641,16 17 488,00 18 943 129,16

85501 Świadczenie wychowawcze 10 689 200,00 - 58 393,00 10 630 807,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 

10 683 800,00 - 58 393,00 10 625 407,00

Id: 2ACA53DF-224A-4F3F-802F-5302487C8FCB. Podpisany Strona 1



z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 415 296,00 161 621,00 6 576 917,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 368 696,00 161 621,00 6 530 317,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00 180,00 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

570,00 180,00 750,00

85504 Wspieranie rodziny 729 420,00 - 85 920,00 643 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

713 000,00 - 85 920,00 627 080,00

Razem: 66 409 890,46 22 461,00 66 432 351,46

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 759.035,04 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 781.496,04 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 380 672,00 0,00 6 380 672,00

75011 Urzędy wojewódzkie 253 467,00 3 880,00 257 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 3 800,00 24 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 80,00 2 380,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 536 246,00 - 3 880,00 4 532 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 643 560,00 100 000,00 2 743 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 000,00 - 20 000,00 210 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 - 10 000,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00 - 80 000,00 470 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 000,00 - 14 880,00 65 120,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 750,00 20 000,00 245 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 21 000,00 36 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

210 081,00 52,00 210 133,00

Id: 2ACA53DF-224A-4F3F-802F-5302487C8FCB. Podpisany Strona 2



75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

207 076,00 52,00 207 128,00

4260 Zakup energii 0,00 52,00 52,00

801 Oświata i wychowanie 23 101 187,95 0,00 23 101 187,95

80101 Szkoły podstawowe 12 120 661,88 92 074,90 12 212 736,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 446 104,00 23 110,00 469 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 733 068,89 266 190,00 7 999 258,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 688 656,69 - 195 000,00 1 493 656,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 273,72 15 168,85 210 442,57

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 63 833,02 - 366,98 63 466,04

4260 Zakup energii 253 338,22 - 8 478,29 244 859,93

4270 Zakup usług remontowych 148 050,36 - 1 499,18 146 551,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 900,00 - 1 895,00 7 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 898,11 - 305,00 72 593,11

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 17 450,00 - 600,00 16 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 430,00 - 190,00 6 240,00

4430 Różne opłaty i składki 16 676,78 - 2 633,00 14 043,78

4480 Podatek od nieruchomości 1 905,00 - 550,00 1 355,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 440,00 - 876,50 2 563,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 728 827,06 - 21 987,00 706 840,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 31 467,00 2 100,00 33 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 240,00 - 28 600,00 452 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 533,51 5 450,00 88 983,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 152,16 300,00 11 452,16

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 877,00 3 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 360,00 340,00

80104 Przedszkola 1 857 688,29 - 19 828,76 1 837 859,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 60 000,00 4 000,00 64 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 450,00 - 21 000,00 1 029 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 923,90 1 270,00 23 193,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 135,50 864,50

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 2 000,00 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 - 109,26 490,74

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 146,00 646,00

80110 Gimnazja 2 886 641,66 - 155 538,41 2 731 103,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 133 338,00 - 15 017,60 118 320,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 794 062,25 - 78 255,80 1 715 806,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 610,69 - 3 467,75 175 142,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391 164,89 - 44 289,99 346 874,90

Id: 2ACA53DF-224A-4F3F-802F-5302487C8FCB. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy 57 670,47 - 10 576,20 47 094,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 - 1 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 987,99 47 987,99

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 18 400,00 - 1 500,00 16 900,00

4270 Zakup usług remontowych 14 800,00 - 104,70 14 695,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 - 1 000,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 800,00 23 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 900,00 - 61,26 5 838,74

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 - 353,10 1 446,90

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 - 800,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00 - 200,00 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 687 298,78 37 662,00 724 960,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 31 637,00 4 000,00 35 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 800,00 29 000,00 475 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 080,99 7 000,00 90 080,99

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 558,00 442,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 2 500,00 - 1 780,00 720,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 100 523,00 0,00 100 523,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 11 444,31 478,30 11 922,61

4300 Zakup usług pozostałych 35 670,00 1 156,17 36 826,17

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 44 508,69 - 1 634,47 42 874,22

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 394 848,49 71 028,76 1 465 877,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 023,58 65 000,00 589 023,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 089,00 7 000,00 103 089,00

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 200,00 6 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 - 1 470,00 430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 298,76 1 298,76

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

704 294,77 0,00 704 294,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 910,91 - 1 500,00 288 410,91

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 1 500,00 14 900,00

80195 Pozostała działalność 2 005 234,43 - 3 411,49 2 001 822,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 980,90 - 592,00 9 388,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 438,00 - 85,00 1 353,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 300,00 - 1 625,00 24 675,00

4190 Nagrody konkursowe 7 800,00 - 2 000,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 960,00 440,51 29 400,51

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 182,10 2 050,00 23 232,10

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 378 199,26 4 921,00 5 383 120,26

Id: 2ACA53DF-224A-4F3F-802F-5302487C8FCB. Podpisany Strona 4



85203 Ośrodki wsparcia 633 975,90 0,00 633 975,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 228,25 - 679,66 1 548,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 9 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 255,90 909,66 66 165,56

4260 Zakup energii 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 - 8 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 320,00 80,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 360,77 90,00 3 450,77

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

96 853,00 4 237,00 101 090,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 853,00 4 237,00 101 090,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 473 328,00 684,00 474 012,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

473 328,00 684,00 474 012,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 234 982,94 0,00 1 234 982,94

85401 Świetlice szkolne 834 402,94 0,00 834 402,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 30 772,00 564,80 31 336,80

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3 700,00 - 564,80 3 135,20

855 Rodzina 19 736 321,16 17 488,00 19 753 809,16

85501 Świadczenie wychowawcze 10 689 200,00 - 58 393,00 10 630 807,00

3110 Świadczenia społeczne 10 523 543,00 - 57 517,00 10 466 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 980,00 - 876,00 1 104,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 40,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 994,00 422,00 2 416,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 400,00 - 22,00 378,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 200,00 - 14,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 450,00 - 346,00 104,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 419 296,00 161 621,00 6 580 917,00

3110 Świadczenia społeczne 5 897 100,00 152 000,00 6 049 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 596,00 9 621,00 321 217,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 20,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 280,00 809,00 7 089,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 400,00 - 242,00 158,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 600,00 - 343,00 3 257,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 204,00 1 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00 180,00 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,00 180,00 750,00

85504 Wspieranie rodziny 773 856,00 - 85 920,00 687 936,00

Id: 2ACA53DF-224A-4F3F-802F-5302487C8FCB. Podpisany Strona 5



3110 Świadczenia społeczne 690 000,00 - 82 500,00 607 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 070,00 - 2 900,00 58 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 624,00 - 147,00 10 477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 792,00 - 180,00 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 165,00 2 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 641,00 - 28,00 613,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 811 920,81 0,00 1 811 920,81

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 335 688,54 5 400,00 341 088,54

4300 Zakup usług pozostałych 7 488,54 5 400,00 12 888,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 054 105,09 0,00 1 054 105,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 161 695,19 - 15 000,00 146 695,19

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 176 127,18 - 5 400,00 170 727,18

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

65 000,00 - 5 400,00 59 600,00

Razem: 71 991 815,11 22 461,00 72 014 276,11

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2018, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 144.313,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć dochody o kwotę 166.774,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

210 081,00 52,00 210 133,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

207 076,00 52,00 207 128,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

207 076,00 52,00 207 128,00

852 Pomoc społeczna 707 075,90 4 921,00 711 996,90

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

50 532,00 4 237,00 54 769,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50 532,00 4 237,00 54 769,00

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 328,00 684,00 39 012,00

Id: 2ACA53DF-224A-4F3F-802F-5302487C8FCB. Podpisany Strona 6



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 328,00 684,00 39 012,00

855 Rodzina 17 766 066,00 17 488,00 17 783 554,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 683 800,00 - 58 393,00 10 625 407,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 683 800,00 - 58 393,00 10 625 407,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 368 696,00 161 621,00 6 530 317,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 368 696,00 161 621,00 6 530 317,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00 180,00 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

570,00 180,00 750,00

85504 Wspieranie rodziny 713 000,00 - 85 920,00 627 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

713 000,00 - 85 920,00 627 080,00

Razem: 19 193 817,35 22 461,00 19 216 278,35

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 155.543,66 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

4) zwiększyć wydatki o kwotę 178.004,66 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

210 081,00 52,00 210 133,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

207 076,00 52,00 207 128,00

4260 Zakup energii 0,00 52,00 52,00

852 Pomoc społeczna 707 075,90 4 921,00 711 996,90

85203 Ośrodki wsparcia 617 783,90 0,00 617 783,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 228,25 - 679,66 1 548,59

Id: 2ACA53DF-224A-4F3F-802F-5302487C8FCB. Podpisany Strona 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 9 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 255,90 909,66 66 165,56

4260 Zakup energii 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 - 8 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 320,00 80,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 360,77 90,00 3 450,77

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

50 532,00 4 237,00 54 769,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 532,00 4 237,00 54 769,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 38 328,00 684,00 39 012,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

38 328,00 684,00 39 012,00

855 Rodzina 17 766 066,00 17 488,00 17 783 554,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 683 800,00 - 58 393,00 10 625 407,00

3110 Świadczenia społeczne 10 523 543,00 - 57 517,00 10 466 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 980,00 - 876,00 1 104,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 40,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 994,00 422,00 2 416,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 400,00 - 22,00 378,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 200,00 - 14,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 450,00 - 346,00 104,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 368 696,00 161 621,00 6 530 317,00

3110 Świadczenia społeczne 5 897 100,00 152 000,00 6 049 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 596,00 9 621,00 321 217,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 20,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 280,00 809,00 7 089,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 400,00 - 242,00 158,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 600,00 - 343,00 3 257,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 204,00 1 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00 180,00 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 570,00 180,00 750,00

85504 Wspieranie rodziny 713 000,00 - 85 920,00 627 080,00

3110 Świadczenia społeczne 690 000,00 - 82 500,00 607 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 700,00 - 2 900,00 13 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 574,00 - 147,00 2 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 392,00 - 180,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 - 165,00 2 035,00

Id: 2ACA53DF-224A-4F3F-802F-5302487C8FCB. Podpisany Strona 8



4300 Zakup usług pozostałych 641,00 - 28,00 613,00

Razem: 19 193 817,35 22 461,00 19 216 278,35

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 2ACA53DF-224A-4F3F-802F-5302487C8FCB. Podpisany Strona 9




